
2021年 4月 1日   

各 位 

       

 

創立 60周年を迎えるにあたり 

 

株式会社日本点眼薬研究所は、2021年 11月 9日に創立 60周年を迎えます。 

この 60年間支えてくださったすべての皆さまに心より感謝申し上げます。 

 

当社は、1961年の創業以来、「すこやかな視界への挑戦」を基本理念として、「目にやさしい点眼薬」作りに注力し、

患者さま、医療従事者の皆様のニーズに応える点眼薬を提供してまいりました。 

 

2020年には、ロート製薬株式会社のグループ企業となり、基本理念はそのままに、 

新たに「NEVER SAY NEVER」のスローガンのもと、更なる企業価値の向上に努めてまいります。 

 

これからも変わらぬご支援を賜りますようお願い致します。 

 

 

                                       

                            

                              代表取締役社長 和田 政勝      


